
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05 июня 2020 г. № 792 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 

ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 432-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации 
о противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 07 мая 2020 г. 
№ 65-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об отдельных 
вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» и Закон 
Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края: 
от 1 марта 2018 г. № 270 «Об утверждении Порядка получения 

муниципальными служащими администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края и органами администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края (с правами юридического лица), разрешения 
представления нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа 
профессионального союза, в том числе выборного органа первичной  
профсоюзной организации, созданной в аппарате администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края) в качестве 
единоличного исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных 
органов управления»; 

от 27 декабря 2018 г. № 1911 «О внесении изменения в Порядок получения 
муниципальными служащими администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края и органами администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края (с правами юридического лица), разрешения 
представления нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов управления, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. №270»; 

от 28 февраля 2019 г. № 314 «О внесении изменений в постановление 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 
марта 2018 г. № 270 «Об утверждении Порядка получения муниципальными 
служащими администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 



края и органами администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края (с правами юридического лица), разрешения 
представления нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов 
управления»; 

от 19 мая 2020 г. № 716 «О внесении в постановление администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018г. № 
270 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и 
органами администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 
края (с правами юридического лица), разрешения представления нанимателя  
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа 
профессионального союза, в том числе выборного органа первичной 
профсоюзной организации, созданной в аппарате администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края) в качестве 
единоличного исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных 
органов управления». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


